様式第５号（第８条関係）

益田市森林作業道整備事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日

益田市長　　　　　　　　様
申請人
住　　　　　所
氏名又は団体名
[bookmark: _GoBack]及び代表者氏名

年　　月　　日付け　　　指令第　　号で交付決定（又は変更承認）のあった益田市森林作業道整備事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので、益田市森林作業道整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、その実績を報告します。

記

１　事業実績の内容
	補助事業の整備区分

	事業の目的

	路線名又は事業地

	事業量（開設延長又は箇所）

	総事業費
	円

	内訳
	市補助金
	円

	申請者負担
	円

	着手年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	完了年月日
	年　　　　　月　　　　　日

２　添付書類
　(1)　出来高平面図
（５千分の１程度の地形図に、伐採区域並びに森林作業道（既設・新設の別）の線形、測点番号、作業箇所等必要な事項を色分けし、記入したもの）
　(2)　出来高測量図（延長が確認できるもの）
　(3)　施行写真（起点・中間点・終点の３点で、作業前と作業後の内容が確認できるもの）